ICS-G7528A Z#%l1

24G+4 10Gb IO —FE 2T IEME R Tl AR MR,

SR

o 24 NFIKNZIE 4 NAIKLUAMIFEO

o %X 28 MItETIERE ( SFP 1 )

e EXE , Z¥F-40E 75°C TIERE (-THS)

o % %F Turbo Ring # Turbo Chain ( E&IBY[E] < 20 ms @ 250 &33&H1 ) , UK
RSTP/STP/MSTP R &

e 110/220 VAC FRE USRI EIRHAN
o MXstudio BAASEIL AT EY Tk LR EIE
o V-ON™ 2R A B ERI MR LK S

INE

C€ S x<EN50121-4

e
SREAHUMNEE SN ARE TS BEHRE  FESHENSURIENIMEIFR, ICS-G7528A RFI2TIKETIRIEE 24 NFILLL
AMIFEMZE 4 MHILUKRIEE , RAUR T L8 R A RIIEAR 2 1,

ICS-G7528A £ T JKIBEINAEIEM T 5 , THEMERIRS THR , LUSMEMNSIERFRASWIM. BB, KRIITXBEIGTHIETZIF
Turbo Ring. Turbo Chain 1 RSTP/STP RIS TRIZA , MKRREURER |, 1958 T AAR EMME TER A,

HFmfmE
o WS{TRME (CLI) , AR E T EEIETNEE e TACACS+. SNMPv3. IEEE 802.1X. HTTPS #1 SSH , BT aME=R
¢ DHCP Option 82 , T ARRIZRESED IP it 24
o 3% EtherNet/IP. PROFINET #1 Modbus TCP IMYFIRZERM  « iAREHIFIR (ACL) B THEEERRFEMEZ 2 (1CS-G7800A &7
= )
¢ IGMP snooping 1 GMRP , ATFiTiEEERE * SNMPv1/v2c/v3 ZIF A EEBIFIMEEE
* |EEE 802.1Q VLAN #1 GVRP ¥ , BIf& LML ¢ RMON Z#5Erl. BB T
* QoS ( IEEE 802.1p/1Q #1 TOS/DiffServ ) 125 T MLEIRE o HREIE , AT LI AR ENMEZRS
o BB FHMEMMERAEENELEREES o ETF MAC #iitm9sm O BiIEIhAE |, BhLEREFRETIAIR
o DI EOZIFERBIIRERS IP MEER o TIIROFERIE , ETELAR
o WHAORE , AL T o TTRWTRETRIAN
kg
AR MEO
10/100/1000BaseT(X) [0 ( RJ45 3k ) ICS-G7528A-4XG-HV-HV-T : 20
ICS-G7528A-8GSFP-4XG-HV-HV-T : 12
100/1000BaseSFP i1 ICS-G7528A-8GSFP-4XG-HV-HV-T : 8
ICS-G7528A-20GSFP-4XG-HV-HV-T : 20
10GbE SFP+ {fi#i 4
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Combo ¥ ( 10/100/1000BaseT(X) 5k 100/ 4
1000BaseSFP+ )

Py IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1p , BT RS H4%
IEEE 802.1Q , AT VLAN #Ri2
IEEE 802.1s , BT &4 MY (MSTP)
IEEE 802.1w , A F RS A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , AFEAGAIE
IEEE 802.3 , FB T 10BaseT
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3ad , FiF LACP iIn AR &
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT mEiEH!
IEEE 802.3z , FAF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
IEEE 802.3ae , AFAIKLAKMN

DA AR 45 14

B ARP. Back Pressure Flow Control ( &E7RZz%] ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4/IPv6. LLDP. Port Mirror ( iz55f% ) . RMON.
SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control
(EES )

TiE 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP v1/v2/v3

TUR Y HEFRERE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

Ze HEEHITIR. TRXBERP. HTTPS/SSL. MAB #E8AIE. Sticky MAC. NTP Z8GA
JE. WwO8IE. RADIUS. SSH. TACACS+

XTBTARSS NTP Server/Client , SNTP

MIB Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

Tk iy EtherNet/IP. Modbus TCP. PROFINET

RIS

DRAM 128 MB

NTE 16 MB

IGMP 948 4096

E Bk 9.6 KB

MAC #i3EFRA /)N 16 K

BA VLAN #1& 256

BIBEBEHAX KN 12 Mb

VLAN ID SEE VID 1 & 4094

RS ZRBATY 8

USB &0

peai:yr (| USB Type A

BORE

Console &% USB &1 console ( Type B %3k )

www.moxa.com.cn




WNAEHEO
REThEEEE

HFEAN

BIRSH%
BWARBE

TRRBE
W ERRP
iR
RN
MU

IP 4k

R~

e
el

it
b

TEIRIR
IERE

FHERE (88%)

HAXEE
RHIAIE

ze

EMC
EMI

EMS

i)
MTBF
B i)

-3

AN RE : 2A@30VDC
+13 FE 430 V RRES 1

30 E +1VRERTIREO
RAMNER : 8mA

110 E 220 VAC , TURW RN
85 Z 264 VAC

EZ5

25

1/0.5 A @ 110/220 VAC

IP30
440 x 44 x 386.9 mm ( 17.32 x 1.73 x 15.23 Z<t )
6470 g (14.26 b)

DlES=wre

-40 £ 75°C ( -40 £ 167°F )
-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5F95% (2% )

UL 61010-2-201, EN 61010-2-201: ICS-G7528A-4XG-HV-HV-T, ICS-G7528A-8GSFP/
20GSFP-4XG-HV-HV-T

EN 55032/24
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1Zfi : 4kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BiF : 2kV ; 155 : 1kV
IEC 61000-4-5 Surge : Bj§ : 2kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

EN 50121-4
IEC 60068-2-32
IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6

ICS-G7528A-4XG-HV-HV-T : 444,388 /|\Bt
ICS-G7528A-8GSFP-4XG-HV-HV-T : 427,108 /)\B¢
ICS-G7528A-20GSFP-4XG-HV-HV-T : 403,574 /)\Bt

Telcordia (Bellcore) , GB
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*i&

TRIEHARR 54
1#E }E2(% www.moxa.com.cn/warranty
aEER
wE 1 x ICS-G7528A R 53,
52 1 x USB type A 23K% USB type B A3k
REEH 2x BEAREEE
BRE |, AT SFP &l
R 1 x BiR% , EU K8
1 x BIRE , US 28
X 1 x PURREEIER
1 x RIEE
AR BEE5ARRIERER , FRIMMWE SFP R,

B mm (¥ET)

& mE = [ o

(e=]

377.4 (14.86)
386.9 (15.23)

450.7 (17.74) /

@0
462.6 (18.21)
[©JO)
480 (18.9
(18.9) B 440 (17.32)
44 (1.73)
FIfRE {HRE fnE

ITRER
Combo M
10/100/ 10/100/
10GbE SFP+ it 1000BaseT) % | 10V 10?§E§aseSFP 1000BaseT(X) B0 TEREE
100/ = ( RJ45 3k )
1000BaseSFP+

ICS-G7528A-4XG-HV-HV-T 2 4 4 0 20 40 & 75°C

ICS-G7528A-8GSFP-4XG- .

HV-HV-T 2 4 4 8 12 40 & 75°C

ICS-G7528A-20GSFP- e

4XG-HV-HV-T 2 4 4 20 0 -40 Z 75°C
Bt (A& )

EFEEG

ABC-02-USB EEEMNMIMETR. BHALAMBEXHFEIR , ATFMERUXMRNMEHESS , TERERO

Z 60°C
SFP &k
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SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T
SFP-10GERLC-T
SFP-10GZRLC-T
SFP-10GLRLC-T
SFP-10GSRLC-T

IR

SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , £HEEN 80km , TIERERN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 > 100Base ( 1% , LC #&3k ) , FHEEEN 2/4 km , TIERE A -40 E 85°C
SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , £HEEN 40km , TIEEERN -40 E 85°C

WDM %! (BiDi) SFP #&i3% , # 1 4 1000BaseSFP [0 ( # LC 13k ) , fEHEEEH 10 km ; TX 1310 nm,
RX 1550 nm , T{EBE7 0 & 60°C

WDM ! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( /% LC 3%k ) , FHEE N 10km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE /I -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC %k ) , f£4EEE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $#3k ) , f£%#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{ERE 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $%3k ) , f£#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE R -40 & 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP i ( # LC ##k ) , fZHilEE /9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E;BEHR 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i ( # LC ##k ) , fZHilEE /9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TERERN -40 E 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( & LC #%k ) , fZ4mEEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RER 0 & 60°C

WDM &! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( 5 LC #%k ) , fZ4EEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EiBEHN -40 E 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( 7 LC %k ) , fZ4EEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( & LC %k ) , fZ4mEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TESRE -40 = 85°C

SFP 81 , 7 1 4> 1000BaseEZX it ( BB LC #k ) , FHEEA 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R , & 1 4> 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FmEEN 120 km , TIERE N 0 £ 60°C
SFP &R |, % 1 /> 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FHMEE A 30km , TIEREN 0 E 60°C
SFP 51k , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A% LC &k ) , £5EER 7 30 km , TERERN -40 = 85°C
SFP 1518 , 7 1 4> 1000BaseLHX #0 ( 85 LC k) , fFiaIEREHN 40 km , TYEREN 0 E 60°C
SFP f51R , % 1 4> 1000BaseLHX i ( 8% LC#&k ) , fZiER R 40 km , TEEER -40 E 85°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLSX i , LC &% , FHERE A 1km/2km , TIERE 0 & 60°C

SFP 1R | # 1 4> 1000BaseLSX #1 , LC &k , FHREEE N 1km/2km , TIEREJ -40 E 85°C
SFP &R , ¥ 1 4> 1000BaseLX iIx ( BB LC#Zk ) , FHMEE N 10km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseLX i ( AF LC #k ) |, FWMEEN 10km , TIEREH -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseSX ik , LC #k , £HIER I 300m/550m , TIERE 0 E 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseSX i , LC #3k , fFHiEEEE /9 300m/550m , TIERE I -40 = 85°C
SFP &R |, # 1 > 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , FHMIEE 80 km , TFREEN 0 E 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseZX i ( AF LC #k ) , FHMiEEN 80 km , TIERE -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseT ik ( AA RJ45 k) |, FHEE 100 m , TIEREN -40 & 75°C
SFP+ 1R |, % 1 1 10GBase-ER i , LC #3k , ZHIEE A 40 km , TIEEEN -40 £ 85°C

SFP+ 1R | 7 1 1> 10GBase-ZR i1 , LC #&k , ZHEE A 80 km , TIEREN -40 = 85°C

SFP+ #&3R | # 1 > 10GBase-LR i , LC ¥k |, fFHiEEE 9 10 km , TIERER -40 £ 85°C

SFP+ #81R | # 1 4> 10GBase-SR [0 , LC #k , fZ4iEEJ9 33m/82m/300m/400m , TIERE N -40
E85°C

PWC-C13CN-3B-183 FHHE (CN) Z4EHELRIEIRS |, 1.83 m
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PWC-C7AU-2B-183
PWC-C13AU-3B-183
PWC-C7UK-2B-183
PWC-C13UK-3B-183
PWC-C13US-3B-183
PWC-C7EU-2B-183
PWC-C7US-2B-183
PWC-C13EU-3B-183

LS

MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

£33

KA (AV) $ESLHIERIREE | 2.5A/250V , 1.83 m
TRARTE (AU) #ESLHYEBIRLE | 1.83 m

(UK) $kBUERIRL |, 2.5A/250V , 1.83 m
(UK) HSKHYERJREL | 1.83 m

(US) HEkmVEEIRL: |, 1.83m

(EV) $ELBEEIJRZ |, 2.5A/250V , 1.83 m
(US) $E3LRYERELL , 10A/125V , 1.83m
(EV) ¥EikB9EBRL% , 1.83 m

i

£23

BMOM ¥
[ [

ES

[

5
=

ES

oM W M M M H H
[

>
/i

5
E 2

TIREEIRHMG , B8 50 M AARI (32 P it )
TALMLKEIBEME , BE 100 N ARG (3% 1P il )

T ML EERIRE , BE 250 NSRRI (3% P il )

T ALK SR , B8 500 N AR (3% 1P #hilk )
TAVREEIRIM , B& 1000 DTSRRI (32 1P #udk )
TIREEIRIMG , B4 2000 NSRRI (32 P ik )

MXview TV LR EIRRARVIERG B , & 50 M= (32 1P k)

© Moxa HE | fREFIENF, 2021 & 6 B 15 BE#fo
A4 Moxa REBHBEITHE , AEUEAARERHERFREREERED. FRMBNEEE , BABITEM. KRR IFIMLE I RENEN

miERe
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